Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 21:08
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-24lm24-b201s-dahua-p-35613.html
Monitor Lcd 24"/LM24-B201S
Dahua
Cena 470,78 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1419181
Kod EAN 6923172544988
Wysokość opakowania
wysyłkowego
40 cm
Jasność 250
Unit Box Length 0.61
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Kolor Czarny
Wysokość 320.4 mm
Szerokość 539.2 mm
Strona glówna dostawcy display.dahuasecurity.com/c
onsumer/en/products/produc
tDetail?product_id=126827
Rozmiar ekranu "23.8"""
Objętność brutto 0.0244 cubm
Głośniki Tak
Jednostkowa waga brutto 3.8 kg
Klasa efektywności
energetycznej
E
Category Code LC3
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Szerokość opakowania
wysyłkowego
10 cm
Czas reakcji 4 ms
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Unit Box Width 0.1
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Unit Box Height 0.4
Funkcje monitora Business
Częstotliwość odświeżania 100Hz
Głębokość 48.5 mm
wygenerowano w programie shopGold
ManufacturerCode LM24-B201S
Objętość jednostki brutto 1
Nazwa modelu DHI-LM24-B201S
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Jednostkowa waga netto 2.82 kg
15pin D-sub 1
CnCode 85285210
Rodzaj panelu IPS
Głębokość opakowania
wysyłkowego
61 cm
Kontrast 41.66736111
Waga opakowania wysyłkowego 3.8 kg
Opis produktu
23.8'' FHD Monitor
> Light and cost-effective plastic housing;
> Ultra-narrow bezel , elegant appearance, Metal base;
> 178°H/178°V extra-wide viewing angle for overall viewing performance;
> High fidelity digital processing for a brilliant and vivid video;
> Support multiple signal inputs such as HDMI, VGA;
> Physical button control mode;
> Low energy consumption, long service life;
> Anti-blue light design,eye-protective.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold